



PROPOSTA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF: PREGÃO PRESENCIAL N° SI-PP001/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÕES, DESTINADOS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA NO AMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.

Prezados Senhores,

Apresentamos a V. Sas. Nossa proposta para execução dos serviços pelo preço global de R\$ 4.589,189,28 (quatro quinhentos e oitenta e nove mil cento e oitenta e nove reais e vinte e oito centavos), Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sra. MARIA DE FÁTIMA ABREU ANDRADE, Carteira de Identidade n°. 2004002098508 SSP CE e CPF n° 060.880.073-20 como representante legal desta empresa.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta dias), a contar da data de abertura da licitação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Caucaia-Ce, 09 de fevereiro de 2021

Atenciosamente,



MARIA DE FÁTIMA ABREU DE ANDRADE
RG N° 2004002098508 SSP CE
CPF N° 060.880.073-20

ABREU & ANDRADE CONSTRUTORA LTDA
Avenida O, S/N° - Bebedouro/Pirapora - Caucaia/Ceará
Fones: (85) 9-9973-5733 / (85) 9-8814-1984
CNPJ: 00.726.309/0001-63
E-mail: andradeconstrutora1995@gmail.com





Ilmo. Sra.
Pregoeira e equipe
Prefeitura Municipal de Nova Russas/CE

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL Nº SI-PP001/2021 / PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS/CE, cujo objetivo é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÕES, DESTINADOS À EXE CUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA NO AMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS, conforme apresentado na tabela a seguir:

CAUCAIA, CE - 09 de fevereiro de 2021

PLANILHA DE PREÇOS BÁSICOS

LOTE	EQUIPAMENTO	QT. KM DIA	QT. KM MÊS	QT. KM TOTAL (24 MESES)	VALOR UNITJKM (R\$)	VALOR MENSAL (R\$)	VALOR TOTAL 24 MESES (R\$)
1	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 2010 e demais especificações conforme TR	156,00	4.056,00	97.344,00	R\$ 8,59	R\$ 34.841,04	R\$ 836.184,96
2	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 2010 e	96,00	2.496,00	59.904,00	R\$ 8,59	R\$ 21.440,64	R\$ 514.575,36
3	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 2010 e	60,00	1.560,00	37.440,00	R\$ 8,59	R\$ 13.400,40	R\$ 321.609,60
4	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CARROCERIA ABERTA. CAP CARGA 4000kg. Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 1990 e demais especificações conforme TR	45,00	1.170,00	28.080,00	R\$ 6,19	R\$ 7.242,30	R\$ 173.815,20
5	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	68,00	1.768,00	42.432,00	R\$ 8,79	R\$ 15.540,72	R\$ 372.977,28
6	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	33,00	858,00	20.592,00	R\$ 8,79	R\$ 7.541,82	R\$ 181.003,68
7	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR.	31,00	806,00	19.344,00	R\$ 8,79	R\$ 7.084,74	R\$ 170.033,76
8	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR.	30,00	780,00	18.720,00	R\$ 8,79	R\$ 6.856,20	R\$ 164.548,80
9	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR.	37,00	962,00	23.088,00	R\$ 8,79	R\$ 8.455,98	R\$ 202.943,52
10	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR.	37,00	962,00	23.088,00	R\$ 8,79	R\$ 8.455,98	R\$ 202.943,52
11	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 6M3, c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	60,00	1.560,00	37.440,00	R\$ 8,39	R\$ 13.088,40	R\$ 314.121,60
12	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 6M3, c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	60,00	1.560,00	37.440,00	R\$ 8,39	R\$ 13.088,40	R\$ 314.121,60
13	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 12M3, c/ 3 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	70,00	1.820,00	43.680,00	R\$ 9,39	R\$ 17.089,80	R\$ 410.155,20

Handwritten signatures and initials on the right side of the page, including a large signature and the letters 'A' and 'B'.

14	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MINIMA DE 12M3, c/ 3 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	70,00	1.820,00	43.680,00	R\$ 9,39	R\$ 17.089,80	R\$ 410.155,20
TOTAL							R\$ 4.589.189,28
VALOR ESTIMADO MENSAL: R\$ 191.216,12 (cento e noventa e um mil duzentos e dezesseis reais e doze centavos)							
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R\$ 4.589,189,28 (quatro milhões quinhentos e oitenta e nove mil cento e oitenta e nove reais e vinte e oito centavos)							




ABREU & ANDRADE CONSTRUTORA LTDA
 CNPJ. 00.726.309/0001-63






